
Ранг листа на ПРИМЕНИ 

кандидати  во прва година 

во учебната 2021-2022 

Прв уписен рок (прво пријавување)

Датум: 

17.06.2021 година

Р.бр Презиме и име
Родител/

Старател

Б
о

д
о

ви

1 Брезовски Стефан Игор 75,00

2 Арсова Софија Александар 75,00

3 Лазаревска Марија Бранислав 75,00

4 Билбиловска Ема Софроније 75,00

5 Ангелова Мартина Мартин 75,00

6 Георгиева Тамара Наке 75,00

7 Георгиева Теона Наке 75,00

8 Дамјаноска Искра Владимир 75,00

9 Блажевки Луна Роберт 75,00

10 Стефановиќ Елеонора Небојша 75,00

11 Илијевска Марија Игор 75,00

12 Гркова Каја Васко 75,00

13 Димовски Марко Дејан 75,00

14 Костова Веда Зоран 75,00

15 Георгиевски Никола Горан 75,00

16 Јакимовски Стефан Андреја 75,00

17 Миневска Ангела Горан 75,00

18 Митровска Ива Ивица 75,00

19 Марковиќ Петар Миодраг 75,00

20 Лепчевска Ана Љубомир 75,00

21 Анчевски Ведран Маријанчо 75,00

22 Вановска Дарија Андреј 75,00

23 Бунтеска Марија Драган 75,00

24 Стојановски Лука Зоран 75,00

25 Димитровска Ема Сашко 75,00

26 Зогравски Јован Александар 75,00

27 Лозановска Ања Игор 75,00

28 Петрушева Ана Маријан 75,00

29 Петрушева Анастасија Марјан 75,00

30 Ѓуровски Теодор Влатко 75,00

31 Јордамовска Мартина Венцислав 75,00

32 Јовановски Марко Маријан 75,00

33 Јаневска Мирјана Горан 75,00

34 Крстиќ Мила Новица 75,00

35 Наумов Димитри Стево 75,00
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36 Нанчовски Стефан Звонко 75,00

37 Николовска Теа Томе 75,00

38 Пејковска Андреа Зоран 75,00

39 Пешиноска Сара Васко 75,00

40 Мицкоски Јован Христијан 75,00

41 Атанасовска Елена Дејан 75,00

42 Велиќ Марија Божидар 75,00

43 Војновска Каја Владо 75,00

44 Билал Талиа Јакуп 75,00

45 Величкова Дева Роберт 75,00

46 Атанасоски Дино Ташули 75,00

47 Алексова Луна Дејан 75,00

48 Миленкоски Виктор Зоран 75,00

49 Благојевиќ Дарија Бојан 75,00

50 Бајмак - Грозданова Елиза Зенафер 75,00

51 Бајрактарска Христина Сашо 75,00

52 Митрески Лука Игор 75,00

53 Башоска Ева Драгољуб 75,00

54 Ангелов Марко Зоран 75,00

55 Чичаковски Петар Душко 75,00

56 Давитковска Јана Јорданчо 75,00

57 Андоновски Ангел Зоран 75,00

58 Ѓоргова Александра Васил 75,00

59 Гудова Елена Ѓорѓи 75,00

60 Грамбозов Дамјан Александар 75,00

61 Танаскоски Самоил Дионис 75,00

62 Билал Мина Јакуп 75,00

63 Блажева Ивана Јове 75,00

64 Бундалеска Лола Велимир 75,00

65 Богдановска Михаела Зоран 75,00

66 Божиновски Јане Марјан 75,00

67 Петровска Надја Борис 75,00

68 Арсиќ Ивана Драган 75,00

69 Димовска Миа Дејан 75,00

70 Граматикова Калија Виктор 75,00

71 Димковска Јована Дејан 75,00

72 Димитровска Сара Дејан 75,00

73 Димитровски Матеј Дејан 75,00

74 Гавриловска Елена Горан 75,00

75 Давидовска Јана Иво 75,00

76 Ѓонеска Вера Војислав 75,00

77 Живковска Ана Мишо 75,00
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78 Ефтимовски Давид Роберт 75,00

79 Данилова Дора Владимир 75,00

80 Богоевска Јана Александар 75,00

81 Арсов Филип Владан 75,00

82 Горан Дора Горан 75,00

83 Велков Делфина Панче 75,00

84 Антовска Анастасија Ѓорѓи 75,00

85 Бошковска Хелена Бранислав 75,00

86 Бабушку Клеа Калин 75,00

87 Емин Мико Полад 75,00

88 Василевска Теодора Коле 75,00

89 Гиевска Елена Вања 75,00

90 Димов Петар Ѓорѓи 75,00

91 Димитриевска Искра Вања 75,00

92 Ѓурановиќ Илија Игор 75,00

93 Котевска Нина Сашко 75,00

94 Касум Берг Јлмас 75,00

95 Ивановска Марија Сашко 75,00

96 Квасина Ева Франо 75,00

97 Јовичиќ Филип Александар 75,00

98 Јованова Мила Славчо 75,00

99 Ангеловска Јана Благојче 75,00

100 Величковска Евгенија Игор 75,00

101 Бошковски Љупчо Андрија 75,00

102 Балуловска Јована Љупчо 75,00

103 Давидовска Јана Влатко 75,00

104 Ивановска Анастасија Ѓорѓи 75,00

105 Здравковска Неда Марко 75,00

106 Наумовска Ангела Слободан 75,00

107 Николовска Јована Перо 75,00

108 Стојановска Нина Петар 75,00

109 Стефановска Теодора Крсте 75,00

110 Трпеноска Марија Наумче 75,00

111 Тушевски Даријан Дејан 75,00

112 Христовска Бисера Филип 75,00

113 Цветковска Марија Дарко 75,00

114 Џамбас Миа Александар 75,00

115 Шашков Никола Игор 75,00

116 Шотаровска Марта Стефан 75,00

117 Ѓатовска Ива Димитар 75,00

118 Ѓорѓиев Валентино Зоран 75,00

119 Конески Калин Ѓорѓи 75,00
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120 Зафировска Ана-Марија Тони 75,00

121 Јефтимова Андреа Влатко 75,00

122 Зафировиќ Андреј Јован 75,00

123 Јегени Веда Емил 75,00

124 Каркалашев Марко Горан 75,00

125 Крстевски Мартин Дејан 75,00

126 Миленкова Ања Зоран 75,00

127 Луш Јусуф Муџаит 75,00

128 Лазаровски Александар Елизабета 75,00

129 Митев Димитар Зоран 75,00

130 Мишев Андон Анастас 75,00

131 Милошевска Матеја Слаѓан 75,00

132 Николовска Јана Цветко 75,00

133 Поповски Симеон Антонио 75,00

134 Пановска Илина Мартин 75,00

135 Николовска Ана Александар 75,00

136 Пешевски Матеј Стеван 75,00

137 Дерменџиев Миа Александар 75,00

138 Јорданов Никола Игор 75,00

139 Јовковска Александра Ристо 75,00

140 Крстевски Андреј Златко 75,00

141 Трајческа Јана Дејан 75,00

142 Јанкулоски Марко Сашко 75,00

143 Јовановска Марија Драган 75,00

144 Јефтимова Матеа Влатко 75,00

145 Јанковска Миа Горан 75,00

146 Зикова Ања Игор 75,00

147 Змајшек Леона Весна 75,00

148 Коцева Теодора Зоран 75,00

149 Јовановски Максим Ненад 75,00

150 Кочев Никола Горан 75,00

151 Николовска Ангела Борче 75,00

152 Кралевска Бојана Виктор 75,00

153 Митев Даријан Бојанчо 75,00

154 Митревска Ангела Стојанчо 75,00

155 Лазовски Петар Џими 75,00

156 Лавчиски Петар Симеон 75,00

157 Јордановски Никола Дејан 75,00

158 Јовановска Бора Борјан 75,00

159 Кироски Мартин Владимир 75,00

160 Миневски Михаил Горан 75,00

161 Хаџи Попоски Теодор Звонко 75,00
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162 Николски Петар Маријан 75,00

163 Неделов Јан Оливер 75,00

164 Неделкоска Марија Предраг 75,00

165 Прцуловска Нина Ленин 75,00

166 Поповска Анастасија Софче 75,00

167 Николовска Ива Мартин 75,00

168 Насковска Ефигенија Владо 75,00

169 Станојкоска Теодора Раде 75,00

170 Станкова Ивана Дејан 75,00

171 Рајковски Матеј Златко 75,00

172 Стојкова Евгенија Васко 75,00

173 Свинарски Гала Јован 75,00

174 Радовановиќ Ивана Марин 75,00

175 Симоновска Леона Јане 75,00

176 Стоилов Стефан Даниел 75,00

177 Милошевска Мила Благоја 75,00

178 Лакинска Кристина Роберт 75,00

179 Личкова Емилија Зоран 75,00

180 Николовски Филип Зоран 75,00

181 Петровски Теодор Михаил 75,00

182 Неделкоски Максим Драган 75,00

183 Николоска Матеа Владимир 75,00

184 Павловска Ангела Александар 75,00

185 Петковска Ивана Игор 75,00

186 Николовска Ана Игор 75,00

187 Сотировска Нина Виктор 75,00

188 Прилепчанска Деана Александар 75,00

189 Стојковски Борјан Златко 75,00

190 Стојановска Ева Срѓан 75,00

191 Стојмановски Гала Сашко 75,00

192 Стојмановска Сташа Тони 75,00

193 Стојмановска Ева Љубиша 75,00

194 Ристовски Стефан Иванчо 75,00

195 Трајчевска Ива Тихомир 75,00

196 Стојковска Марта Виктор 75,00

197 Маказлиева Дора Виктор 75,00

198 Петрушевски Филип Игор 75,00

199 Николовска Нина Иван 75,00

200 Накова Бранка Миро 75,00

201 Петрушевска Елена Зоран 75,00

202 Насковска Константина Владо 75,00

203 Пура Хелена Митко 75,00
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204 Радојевиќ Лука Братислав 75,00

205 Симичиева Теа Никола 75,00

206 Стојанова Ивона Александар 75,00

207 Тасевска Јана Борче 75,00

208 Дудеска Мила 75,00

209 Тојтов Иво Кристијан 75,00

210 Темелковски Горазд Владо 75,00

211 Толев Димитри Зоран 75,00

212 Стојанова Снежана Златко 75,00

213 Чулева Теодора Симеон 75,00

214 Шеновска Андреа Здравко 75,00

215 Шумковска Ива Бобан 75,00

216 Цветаноска Мина Милчо 75,00

217 Нацев Лана Зоран 75,00

218 Петроски Андреја Ѓоко 75,00

219 Стојанов Петар Зоран 75,00

220 Руменов Божин Андон 75,00

221 Стефановски Марко Владимир 75,00

222 Саздовски Ангел Дејан 75,00

223 Трошанска Мија Зоран 75,00

224 Стојковиќ Ива Горан 75,00

225 Симончев Константин Климент 75,00

226 Стевановски Марин Зоран 75,00

227 Стојковска Ава Сашко 75,00

228 Трајко Стефанија Елтон 75,00

229 Трајчевска Бјанка Бранко 75,00

230 Попов Максим Трајче 75,00

231 Тасев-Насев Оги Влатко 75,00

232 Тодоровска Катја Дарко 75,00

233 Тагаринска Симона Николет 75,00

234 Ташковска Јована Ѓорѓи 75,00

235 Фунду Драгана Коча 75,00

236 Узунов Стефан Милчо 75,00

237 Пачемски Андреј Васко 75,00

238 Рискоски Наум Рено 75,00

239 Стојковска Зара Елена 75,00

240 Стојкова Ана Слободан 75,00

241 Тентова Анастасија Сашко 75,00

242 Трајков Калин Димитар 75,00

243 Угриновски Дарин Холи 75,00

244 Ивановски Јаков Стефан 75,00

245 Гугуческа Марија Милан 75,00
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246 Накова Клара Митре 75,00

247 Станојевиќ Марко Петар 75,00

248 Трајкоска Теодора Тони 75,00

249 Трајкова Ивана Драганче 75,00

250 Стојчевска Бојана Златко 75,00

251 Фидановска Матеа Драган 75,00

252 Серафимов Мила Гоце 75,00

253 Штерјова Сандра Михајло 75,00

254 Шумански Андреј Симеон 75,00

255 Самоиловски Горазд Коце 75,00

256 Златковска Сара Златко 74,43

257 Василевска Јована Антонио 74,25

258 Атанасовска Константина Јован 74,13

259 Тасовска Мери Горан 74,13

260 Наков Дарко Зоки 71,08

261 Јаневски Стефан Горан 67,98

262 Србиноски Алексеј Сашо 66,65

263 Миниќ Нела Љубиша 62,75

264 Кријештарац Нермин Еркин 60,05

Комисија за упис во прва година за учебната 2021-2022

СУГС Гимназија „Орце Николов“ - Скопје


